



TSKRP0079C8T

Smlouva o dílo

č. 3/17/6200/008

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Čl. I

Smluvní strany

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ 63834197

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Josef Kotlík, vedoucí odd. 6200

- ve věcech technických: Ing. Pavel Chrastina, technik správy majetku

Zhotovitel: Vydra – čistící služba, s.r.o.

Za obecním úřadem 354/7, 140 00 Praha 4 - Krč

IČ: 49688090

DIČ: CZ 49688090

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 4

zastoupen: p. Karlem Vydrou

- ve věcech technických: Bc. Miroslavem Matyášem

Čl. II

Předmět plnění

Zhotovitel na základě zadání ze strany objednatele provede práce:

1. SAT DS: NÚ - Čištění vnějších prostor v době uzávěr.

SÚ - Dodávka a montáž chybějícího kilometrovníku v STT v době uzávěry tunelu.

ZAT: NÚ - Čištění vnitřních prostor.

2. SAT OS: SÚ - Zpřístupnění místnosti č. 2 v HGB 2 vč. výroby nového klíče.

SAT DS: NÚ - Čištění vnitřních prostor stavebního objektu 7122 (trafostanice jih).

NÚ - Čištění vnitřních prostor v místnosti č. 1613 (instalační chodba).

Rozpis prací je uveden v Příloze 1,2 SoD.

Čl. III

Cena díla

Zhotovitel na základě předložené cenové nabídky provede zhotovení díla za cenu:

Bez DPH 89 946,41 Kč

DPH 21% 18 888,75 Kč

Celkem vč. DPH 108 835,16 Kč

Uvedená cena za zhotovení díla v rozsahu čl.II této smlouvy je cenou pevnou jako nejvýše přípustná, zahrnující všechny náklady související s kompletním zhotovením díla. Cena může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran formou dodatku k této smlouvě. Bližší specifikace ceny díla je uvedena v Přílohách 1, 2 SoD, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Čl. IV. Čas plnění

Zhotovitel uskuteční dílo v takto ujednané lhůtě:

Zahájení: od podpisu smlouvy
Ukončení: do 31.3.2017

Část prací se bude provádět při uzávěře SAT (příloha č. 1 – bod 1,2,3) v době od 4.2. - 5.2.2017 a 4.3. - 5.3.2017 vždy od 23:00 do 5:00 hod..

Čl. V Další ujednání

A) Spolupůsobení objednatele

- 1) Objednatel předá místo provádění díla zhotoviteli před zahájením prací bez práv třetích osob.

B) Povinnosti zhotovitele

- 1) Zhotovitel je povinen dodržet veškeré platné právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho činnosti.
- 2) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé při provádění díla na právech a věcech objednatele či třetích osob v čase realizace díla.
- 3) Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení DIR.

C) Fakturace

- 1) Provedené práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací dle jednotkových cen, které jsou uvedeny v Příloze 1,2 této smlouvy a jsou obsaženy v nabídce zhotovitele.

Faktura bude zaslána na adresu TSK hl.m. Prahy, kde jako objednatel bude uvedeno:

Hlavní město Praha
IČ 00064581 DIČ CZ00064581
Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1
zastoupené TSK hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

- 2) Daňové doklady, faktura, musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 3) Zhotovitel je povinen vystavit fakturu za zhotovené dílo do 10-ti dnů po ukončení realizace díla.
- 4) Součástí faktury bude soupis provedených prací podepsaný zástupcem objednatele a předávací protokol, kde bude uveden datum předání a převzetí díla s podpisy předávajícího a přebírajícího. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení objednateli.
- 5) Objednatel (příjemce plnění) prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro veřejnoprávní činnost, tj. pro účely, které nejsou předmětem DPH a objednatel k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k DPH.
- 6) V případě prodloužení s plněním předmětu díla zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za každý započatý den prodloužení.

- 7) V případě prodlení s úhradou faktury objednatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

D) Záruční lhůta

- 1) Z povahy prací se záruka neposkytuje.

**Čl. VI
Zvláštní ujednání**

- 1) Zhotovitel sdělí objednateli Ing. Chrastinovi, že dílo je již zhotoveno a je připraveno k předání objednateli.
- 2) O předání a převzetí zhotoveného díla se pořídí písemný zápis, který bude podepsán oběma smluvními stranami a bude přílohou k faktuře.
- 3) V případě, že budou v předávacím protokole uvedeny vady a nedodělky se lhůtami na odstranění a pokud zhotovitel tyto lhůty nesplní, vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a den prodlení.

**Čl. VII
Závěrečné ustanovení**

- 1) Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této smlouvy se řídí českým právním řádem a to zejména občanským zákoníkem.
- 2) Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
- 3) Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 4) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po podpisu tři stejnopisy a zhotovitel jeden.
- 5) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
- 6) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

V Praze dne: 30 -01- 2017

TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY
110 15 Praha 4 - Krč

[Redacted signature area]

objednatel

Ing. Milan TANDLER

V Praze dne: 30 -01- 2017

VYDRA - čisticí služba, s.r.o.

Za obecním úřadem 354/7
140 00 Praha 4 - Krč
IČO: 400 000 00

[Redacted signature area]

zhotovitel

SPECIFIKACE CENY

SAT DS: NÚ - Čištění vnějších prostor v době uzávěr

SAT DS: SÚ - Dodávka a montáž reflexní tabulky v době uzávěry

ZAT: NÚ - Čištění vnitřních prostor

1) Odstranění znečištění (od holubů) - severní portál SAT v době uzávěry SAT z 4. – 5. února 2017 od 23:00 do 5:00 hod.

01 94 Před dveřmi do zárodku VTT při vnější stěně 10m délka šířka 1m,
celkem plocha $10m^2 \times 197,- \text{ Kč}/m^2 = 1\,970,- \text{ Kč}$

01 94 Před betonovými bloky mezi STT a VTT od nejbližší hrany ocelových poklopů k vnější stěně mezi STT a VTT: trojúhelník 16m dlouhý a 2m široký v nejširším místě,
celkem $16m^2 \times 197,- \text{ Kč}/m^2 = 3\,152,- \text{ Kč}$

01 94 Plocha před čištěným trojúhelníkem ve tvaru obdélníka délka 26m a
šířka 3m, plocha celkem $78m^2 \times 197,- \text{ Kč}/m^2 = 15\,366,- \text{ Kč}$

01 98 Poplatek skládka - $0,06t \times 1\,750,- \text{ Kč}/t = 105,- \text{ Kč}$

2) Odstranění znečištění (od holubů) - severní portál SAT v době uzávěry SAT z 4. – 5. března 2017 od 23:00 do 5:00 hod.

01 94 Před dveřmi do zárodku VTT při vnější stěně 10m délka šířka 1m,
celkem plocha $10m^2 \times 197,- \text{ Kč}/m^2 = 1\,970,- \text{ Kč}$

01 94 Před betonovými bloky mezi STT a VTT od nejbližší hrany ocelových poklopů k vnější stěně mezi STT a VTT: trojúhelník 16m dlouhý a 2m široký v nejširším místě,
celkem $16m^2 \times 197,- \text{ Kč}/m^2 = 3\,152,- \text{ Kč}$

01 94 Plocha před čištěným trojúhelníkem ve tvaru obdélníka délka 26m a
šířka 3m, plocha celkem $78m^2 \times 197,- \text{ Kč}/m^2 = 15\,366,- \text{ Kč}$

01 98 Poplatek skládka - $0,06t \times 1\,750,- \text{ Kč}/t = 105,- \text{ Kč}$

3) Dodávka a montáž reflexní tabulky STT km 0,9 v době uzávěru SAT z 4. – 5. února 2017 od 23:00 do 5:00 hod.

5. 626 SAT Info – dodávka reflexních tabulek včetně připevnění do velikosti A2 (STT km 1,5)
počet kusů tabulek: $1 \times 1\,500,- \text{ Kč}/ks = 1\,500,- \text{ Kč}$

4) Odstranění znečištění před skladem v ZAT VTT (čištění prostor před skladem až po betonová svodidla a chodníčku od holubiho trusu) za provozu v termínech do 31. ledna a 31. března 2017

01 524 Podlaha mezi vnější stěnou tunelu a skladu a betonovými svodidly bez chodníků
celkem plocha $2 \times 157,5m^2 \times 45,- \text{ Kč}/m^2 = 14\,175,- \text{ Kč}$

3101 94 Chodníček od skladu ve VTT směrem z centra v délce 30m s šířkou 1,25m,

celkem plocha $2x 37,5m^2 x 197,- Kč/m^2 = 14 775,- Kč$

01 98 Poplatek skládka - $0,16t x 1 750,- Kč/t = 280,- Kč$

17 1 Doprava – 5% z 71 916,- Kč $3 595,80 Kč$

Celkem bez DPH: 75 511,80 Kč

DPH 21%: 15 857,48 Kč

Celkem vč. DPH: 91 369,28 Kč

SAT OS: SÚ - Zpřístupnění místnosti č. 2 v HGB 2 včetně výroby nového klíče
SAT DS: NÚ - Čištění vnitřních prostor stavebního objektu 7122 (trafostanice jih)
SAT DS: NÚ - Čištění vnitřních prostor v místnosti č. 1613 (instalační chodba)

00 000 Zpřístupnění místnosti č. 2 v HGB 2 včetně výroby nového dozického klíče v HGB 2	$1,00 \text{ ks} \times 1\,855,- \text{ Kč/ks} =$	1 855,- Kč
01 524 Čištění vnitřních technických prostor tunelů, garáží a nábřežních zdí/ čištění podlah a větracích otvorů volně přístupných prostor objektu trafostanice jih (rozvodna NN, schodiště, předsíně a sklad), celkem plocha	$102,5\text{m}^2 \times 45,- \text{ Kč/m}^2 =$	4 612,50 Kč
01 524 Čištění vnitřních technických prostor tunelů, garáží a nábřežních zdí/ čištění podlahy místnosti č. 1613, celkem plocha	$106,4\text{m}^2 \times 45,- \text{ Kč/m}^2 =$	4 788,- Kč
01 524 Čištění vnitřních technických prostor tunelů, garáží a nábřežních zdí/ čištění vnějšího povrchu potrubí DN 200 v místnosti č. 1613 celkem plocha)	$47,15\text{m}^2 \times 45,- \text{ Kč/m}^2 =$	2 121,75 Kč
01 552 Čištění žlabů a žlábků tlakovým vodním agregátem/ čištění žlábků v místnosti č. 1613, celkem	$37\text{bm} \times 10,- \text{ Kč/bm} =$	370,- Kč
17 1 Doprava –	$5\% \text{ z } 13\,747,25 \text{ Kč} =$	687,36 Kč

Celkem bez DPH: 14 434,61 Kč
DPH 21%: 3 031,27 Kč
Celkem vč. DPH: 17 465,88 Kč